АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vrуниципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.,-l '], 'от <qЩ zиalz 2025 года J\ъ //#-
г. Балей

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги<<Установление сервитута в
отношении земельного участка,
находящегося в государственной или
муниципальной собственности или
государственная собственность на
который не разграничена)>

В соответСтвиИ С Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года J\ъ 210_ФЗ <Об оргu"".uц""
предоставления государственных и муницип€tльных услуг), Федералъным
законоМ оТ 06.10.2003г Ng131_ФЗ (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь ст. З2
Устава Балейского муницип€Lльного округа Забаикальского края,
администрация Балейского муницип€Lльного округа Забайкалъского края
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламентпредоставления муниципальной услуги <<установление сервитута в
отношении земельного участка, н€lходящегося В государственной или
муниципальной собственности или государственная собственность на
который не разграничена).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Балейского муниципального округа Забайкальского края от 28.01.2025г. Jф
96 <установление сервитута в отuошении земельного участка, находящегося
в государственной или муницип€tпьной собственности или государственная
собственностЬ на который не разграниченa>) на территории Балейского
муницип€tльного округа Забайкальского края.

3.разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети <<интернет)> на официальном сайте Балейского
мунициП€IJIъногО округа Забайкалъского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дrrя официаJIьного огryбликования.

дOfiу}rЕilr08
з

5.Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение)) (htфs ://бал-ейская-новь.рф).

Е.В. Ушаков

Исп. Е.В. Болдырева